
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise  
 Ambito Territoriale di Campobasso 

 
 

Oggetto: assegnazioni provvisorie interprovinciali, Scuola dell’Infanzia, anno scolastico 2016-2017. 
Docente Anita GARGIULO. PROVVEDIMENTI. 
 

IL DIRIGENTE DELL’AMBITO TERRITORIALE 
 
Vista  la domanda di assegnazione provvisoria presentata dalla Docente Anita GARGIULO nata 

il 10/8/1982; 
Verificato che non insistono sedi libere tra quelle espresse; 
Considerato che la domanda di assegnazione provvisoria sulle sedi richieste non può trovare 

accoglimento; 
Visto  l’articolo 17 della Legge 28 Luglio 1999, numero 266; 
Visto   il CCNI del 15 Giugno 2016, articolo 8, comma 1, punto VI, lettere o e p; 
Verificato che la Docente ha i requisiti per l’applicazione del succitato articolo; 
Ascoltata la Docente interessata; 
Sentito  il Dirigente Scolastico del Primo Circolo di Termoli, 
 

D I S P O N E 
 

ART. 1 . La Docente Anita GARGIULO, nata il 10/8/1982, sarà impegnata,  per l’anno scolastico 

2016/2017, presso il Primo Circolo di Termoli, Scuola dell’Infanzia. 

ART. 2 . L’impiego farà riferimento a tutte le attività previste dalla Legge 107/2015, articolo 1 comma 5 

o, in subordine, mediante messa a disposizione.  

 

 f.to Il Dirigente dell’Ambito Territoriale 
 Giuseppe COLOMBO 

 

 
A.R. 
 
 
Al Dirigente Scolastico del Primo Circolo di Termoli 
Alle OO.SS. 
Al Sito 

MIUR.AOODRMO.REGISTRO UFFICIALE(U).0006082.13-09-2016


